（

2018年 9月 26日

各 位

株式会社 北洋銀行

「平成 30年 7月豪雨」に対する義援金をお送りしました

このたびの平成 30 年 7 月豪雨により被災された皆さまに対しまして、心よりお見舞い申し上

げます。

被災された皆さまや被災された地域の復旧・復興にお役立ていただくため、弊行が開設した

義援金口座に、皆さまから多くのお振込みをいただいております。

皆さまから温かいご支援を寄せていただきましたことに、心より御礼申し上げます。

9 月 25 日までに皆さまからお振り込みいただいた義援金を下記のとおり日本赤十字社様に

お送りいたしましたので、お知らせいたします。

また、上記に加えて弊行および役職員からも義援金を寄付させていただきましたので、合わ

せてお知らせいたします。

 被災地が一日も早く復興し、平穏な日常が少しでも早く訪れますよう、心からお祈り申し上

げます。

記

振込金額 皆さまからの義援金         6,095,997 円

弊行および役職員の義援金     2,639,447 円

  合計金額                  8,735,444 円

振込先 「日本赤十字社」

振込日 2018 年 9月 26 日（水）

なお、引き続き義援金の受付を行っておりますので、ご協力をお願い申し上げます。

（義援金受付口座）

受付期間： 2018 年 12 月 31 日

振込店: 北洋銀行 本店営業部(店番 028)

預金種類:普通預金

口座番号:6937624

口座名:北洋銀行 平成 30 年 7 月豪雨 義援金口

（ホクヨウギンコウ ヘイセイ 30 ネン７ガツゴウウ ギエンキングチ）

以上